

Resultatrapport

Utskrivet: 19-03-04

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Senaste vernr: A99

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring				
Nettoomsättning				
3010 Batteriförsäljning	1 500,00	1 730,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	1 500,00	1 730,00	0,00	0,0 %
Förändring av varulager				
4990 Lagerförändring	1 378,00	-780,00	0,00	0,0 %
S:a Förändring av varulager	1 378,00	-780,00	0,00	0,0 %
Övriga rörelseintäkter				
3921 Medlemsbidrag från HRF	13 575,00	20 635,00	19 500,00	69,6 %
3922 Kommunala bidrag	16 425,00	16 800,00	16 800,00	97,8 %
3923 Kostnadsersättning från ABF	0,00	1 250,00	500,00	0,0 %
3924 Övriga intäkter	13 950,00	0,00	0,00	0,0 %
3942 Sammankomster/Intäkter	12 618,00	14 522,00	15 000,00	84,1 %
3943 Betalning för Höstfest distriktet	0,00	7 150,00	0,00	0,0 %
3945 Lotteriförsäljning	5 737,00	4 737,00	5 000,00	114,7 %
S:a Övriga rörelseintäkter	62 305,00	65 094,00	56 800,00	109,7 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	65 183,00	66 044,00	56 800,00	114,8 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010 Batteriinköp	-2 418,00	-1 137,00	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-2 418,00	-1 137,00	0,00	0,0 %
Bruttovinst	62 765,00	64 907,00	56 800,00	110,5 %
Övriga externa kostnader				
5010 Hyror	-10 679,00	-24 179,00	-24 000,00	44,5 %
5410 Förbrukningsart/Inventarier	-7 501,00	-103,00	-200,00	3 750,5 %
6110 Kontorsmateriel	-1 685,00	-843,00	-800,00	210,6 %
6171 Lotterivinster/Inköp	-2 341,00	-1 756,00	-2 000,00	117,0 %
6210 Telefon-Data-uppkoppling	-111,00	-2 254,00	-1 800,00	6,2 %
6250 Porto	-1 530,00	-350,00	-400,00	382,5 %
6310 Försäkringar	100,00	-1 200,00	-1 200,00	-8,3 %
6430 Planeringsdag/Styrelsen	-475,00	0,00	-300,00	158,3 %
6493 Uppvaktningar,avtackningar mm	-253,50	-490,00	-300,00	84,5 %
6550 Sammankomster/Inköp	-20 353,00	-25 093,00	-22 000,00	92,5 %
6551 Kostnader Höstfest Distriktet	0,00	-7 150,00	0,00	0,0 %
6552 Övriga interna kostnader	-70,00	0,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-7,50	97,50	-100,00	7,5 %
6580 Kongress/Konferenser/utb	0,00	-1 200,00	-1 000,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-44 906,00	-64 520,50	-54 100,00	83,0 %
Personalkostnader				
7331 Reseersättning	0,00	-583,00	-400,00	0,0 %
7332 Kostnadsersättning/Styrelsen	-4 002,00	-4 669,00	-4 669,00	85,7 %
S:a Personalkostnader	-4 002,00	-5 252,00	-5 069,00	79,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-51 326,00	-70 909,50	-59 169,00	86,8 %
Rörelseresultat före avskrivningar	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
Resultat före skatt	13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %

Resultatrapport

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Beräknat resultat		13 857,00	-4 865,50	-2 369,00	-584,9 %
8999	Redovisat resultat	-13 857,00	4 865,50	0,00	0,0 %